GARA FITA "CITTA DI ASSISI"
ASD ARCIERI DI ASSISI (R1011018)
Stadio degli Ulivi - ASSISI, 27-06-2010
Giudice di gara: Benigni Sergio
Resp. Organizzazione: PENNACCHI MONTAGNA LUCA  Direttore dei Tiri: MAITINI OSVALDO
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 11B SCOPPA Claudio 01 10008 A.S.D. Comp. Arcieri Piceni 261/ 1 280/ 1 301/ 1 331/ 1 1.173 30 7
2 1- 11C CAROSATI Roberto 01 11011 Asd Arcieri Rocca Flea 242/ 2 272/ 2 266/ 2 325/ 2 1.105 26 7
3 1- 11A PERSICO Roberto 03 11029 Asd Arcieri Aries Montone 234/ 4 252/ 3 263/ 3 310/ 3 1.059 20 5
4 1- 11D FIORELLI Italo 03 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 236/ 3 225/ 4 222/ 5 307/ 4 990 10 3
5 1- 12C TEDESCHI Andrea 03 10008 A.S.D. Comp. Arcieri Piceni 187/ 5 211/ 5 225/ 4 263/ 5 886 6 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 12A FRANCESCONI Daniele 02 11027 Arcieri Cittã&Nbsp; Di Terni 262/ 1 279/ 2 303/ 1 335/ 1 1.179 32 8
2 1- 12D TRILLINI Leonardo 01 11004 A.S.D. Arcieri Di Assisi 259/ 2 297/ 1 290/ 2 327/ 2 1.173 30 6
3 1- 12B MASTROMATTEO Paoloantonio 03 11002 Interamna A.T. 223/ 3 244/ 3 254/ 3 311/ 3 1.032 16 7
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 09A BALDELLI Laura AF 11001 Braccio Fortebraccio 265/ 1 271/ 1 284/ 1 326/ 1 1.146 29 11
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 08A NOCENTI Andrea Ferdinando 02 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 267/ 1 286/ 1 237/ 2 310/ 1 1.100 16 2
2 1- 08D RASPA Vittorio 03 11004 A.S.D. Arcieri Di Assisi 236/ 3 248/ 3 252/ 1 307/ 2 1.043 15 5
3 1- 09B CAPOTOSTI Carlo 03 11001 Braccio Fortebraccio 243/ 2 251/ 2 208/ 3 290/ 3 992 10 2
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 07A BUFALONI Ilaria 03 11002 Interamna A.T. 290/ 1 306/ 1 284/ 2 314/ 2 1.194 21 6
2 1- 07B SABBATINI Veronica 02 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 277/ 2 268/ 2 285/ 1 327/ 1 1.157 23 6
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 05C TARAGONI Luca 02 11001 Braccio Fortebraccio 301/ 2 324/ 1 313/ 2 338/ 1 1.276 51 18
2 1- 04C BIMONTE Antonio GM 03 09015 Mens Sana - Arcieri Senesi 255/ 4 303/ 2 315/ 1 332/ 2 1.205 32 6
3 1- 05D ROMANI Simone 02 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 302/ 1 279/ 4 266/ 4 323/ 4 1.170 31 10
4 1- 04A HEMPTINNE Christian GM 03 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 266/ 3 281/ 3 285/ 3 332/ 3 1.164 27 7
5 1- 04B FIORELLI Francesco 03 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 229/ 5 238/ 5 245/ 5 261/ 6 973 15 3
6 1- 05A MAGI Leonardo GM 04 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 195/ 6 227/ 6 204/ 6 266/ 5 892 10 2
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 04D PINCANELLI Sarah 03 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 251/ 1 283/ 1 295/ 1 324/ 1 1.153 27 4
2 1- 05B TAYLOR Julia 03 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 213/ 2 251/ 2 223/ 2 259/ 2 946 13 4
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 03A GIOVANNINI Filippo 04 11027 Arcieri Cittã&Nbsp; Di Terni 299/ 1 284/ 4 269/ 3 319/ 1 1.171 26 7
2 1- 01C GORI Davide 04 11001 Braccio Fortebraccio 267/ 4 297/ 2 276/ 1 315/ 2 1.155 23 4
3 1- 02B MASSOLI Carlo 04 11001 Braccio Fortebraccio 269/ 2 295/ 3 271/ 2 315/ 3 1.150 21 9
4 1- 03C IMMORDINO Lorenzo 04 11001 Braccio Fortebraccio 269/ 3 300/ 1 264/ 4 314/ 4 1.147 20 7
5 1- 01A AMBROSI Alessandro 04 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 244/ 5 268/ 5 243/ 5 266/ 5 1.021 14 8
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 01B CAPOTOSTI Cecilia 04 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 268/ 1 300/ 1 299/ 1 312/ 1 1.179 28 12
2 1- 02A MAGI Claudia 04 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 254/ 2 285/ 2 236/ 2 310/ 2 1.085 17 3
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100627.2152
GARA FITA "CITTA DI ASSISI"
ASD ARCIERI DI ASSISI (R1011018)
Stadio degli Ulivi - ASSISI, 27-06-2010
Giudice di gara: Benigni Sergio
Resp. Organizzazione: PENNACCHI MONTAGNA LUCA  Direttore dei Tiri: MAITINI OSVALDO
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
3 1- 03B HADEG Iman 04 11001 Braccio Fortebraccio 196/ 3 234/ 4 220/ 3 271/ 4 921 7 0
4 1- 02C HADEG Salwa 04 11001 Braccio Fortebraccio 170/ 4 247/ 3 195/ 4 271/ 3 883 9 1
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 13B ROSSI Andrea 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 307/ 2 330/ 1 334/ 1 353/ 1 1.324 67 23
2 1- 14A COPPI Luca 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 317/ 1 316/ 3 318/ 4 347/ 2 1.298 59 22
3 1- 15A VERDELLI Gianni 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 297/ 3 317/ 2 331/ 2 333/ 5 1.278 59 28
4 1- 13C DI LEONARDO Edoardo 03 10008 A.S.D. Comp. Arcieri Piceni 283/ 4 309/ 4 319/ 3 339/ 4 1.250 41 11
5 1- 13D RASTELLI Alessio 04 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 265/ 5 305/ 5 295/ 5 341/ 3 1.206 31 11
6 1- 14D MIGLIETTA Enrico 03 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 264/ 6 304/ 6 203/ 6   0/ 6 771 16 7
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 10C PERNAZZA Cristina 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 314/ 1 320/ 1 302/ 1 345/ 1 1.281 43 10
2 1- 16D MASCIOLINI Anna 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 243/ 2 258/ 2 187/ 2 306/ 2 994 20 2
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 14C MICUCCI Mirco 01 11005 Arcieri Tifernum 301/ 2 319/ 1 312/ 2 330/ 3 1.262 46 15
2 1- 13A NOCENTI Massimo 03 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera 315/ 1 300/ 3 302/ 3 340/ 1 1.257 44 20
3 1- 15C MARCUCCI Massimo 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 299/ 3 305/ 2 315/ 1 338/ 2 1.257 40 15
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 10B CROCIONI Tiziana 01 09014 Arcieri Città Di Pescia 308/ 1 324/ 1 304/ 1 333/ 1 1.269 38 12
2 1- 10A COMODI Patrizia 03 11001 Braccio Fortebraccio 292/ 2 304/ 2 283/ 2 297/ 2 1.176 27 7
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 15B CAPOCCI Valerio 01 11027 Arcieri Cittã&Nbsp; Di Terni 292/ 1 321/ 1 305/ 1 351/ 1 1.269 41 15
2 1- 14B GAFFI Gabriele 04 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 224/ 2 281/ 2 277/ 2 299/ 2 1.081 21 7
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. .4. Totale 10 X
1 1- 16A WOJTOWICZ Marcin 11002 Interamna A.T. 299/ 1 316/ 1 267/ 1 323/ 1 1.205 27 10
2 1- 08B SABBATINI Antonio Maria 11020 Polisp.Dilett.La Fenice 298/ 2 298/ 2 245/ 2 322/ 2 1.163 22 6
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 06B MINESTRINI Angelo 04 11029 Asd Arcieri Aries Montone 149/ 1 203/ 1 244/ 1 268/ 1 864 4 2
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 06C REGGIANI Antonella 04 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 207/ 1 232/ 1 230/ 1 261/ 1 930 10 3
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100627.2152